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Krzeszów, dnia 02.03.2023r. 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 
Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. ”Przebudowa i 
rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Krzeszowie”  
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOT. TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA 

 
 
Działąjąc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z póżń. zm.) Zamawiający – 
Gmina Krzeszów, ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów, przekazuje treść zapytań 
dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówinia (SWZ) wraz z udzielonymi 
odpowiedziami, wyjaśnieniami i modyfikacjami: 
 
Pytanie i odpowiedź 1 
W przedmiarze dotyczącym robót budowlanych, rozdział 21 Elewacje brak jest pozycji 
dotyczącej otynkowania istniejących ścian fundamentowych przed wykonaniem 
hydroizolacji. Czy należy ująć te prace w wycenie? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie 
przedmiarów.  
Nie ujmować w pracach tynkarskich, należy oczyścić powierzchnię ścian 
fundamentowych przed ułożeniem hydroizolacji. 
 
Pytanie i odpowiedź 2 
W przedmiarze dotyczącym robót budowlanych, rozdział 21 Elewacje brak jest pozycji 
dotyczącej ocieplenia ościeży. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.  
Powierzchni okien nie odejmowano od pow. Docieplenia, ościeża ocieplić styropianem 
o gr. dopasowanej do ram okiennych 
 
Pytanie i odpowiedź 3 
W przedmiarze dotyczącym robót budowlanych, rozdział 21 Elewacje w poz. 159 
uwzględniono docieplenie ścian zewnętrznych w ilości 154,24 m2. Prosimy o odpowiedź, 
czy podany obmiar jest prawidłowy?  
Podana jest ilość docieplenia dla projektowanej rozbudowy, na podstawie rysunków 
architektonicznych należy doliczyć docieplenie istniejących ścian budynku. 
 
Pytanie i odpowiedź 4 
Prosimy o udzielenie informacji czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie podbitki 
dachowej? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów o wykonanie rusztu i 
podbitki dachowej.  
Prace związane z deskowaniem okapu zostały ujęte w poz. 94 

 
Pytanie i odpowiedź 5 
Prosimy o zamieszczenie szczegółów wykonania balustrady na klatce schodowej.  
Balustrada schodów - stalowa ze stali nierdzewnej pochwyt Ø42,2x2mm, dwie 
poprzeczki poziome Ø33,7x2mm mocowane do słupków pomiędzy poprzeczkami 
pionowe rurki Ø10x1,5. Balustrady mocować do powierzchni schodów betonowych, 
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czy ścian za pomocą kotew Stal nierdzewna. Elektrody 304L – układ taki sam  jak 
balustrady zewnętrzne. 
 
Pytanie i odpowiedź 6 
Prosimy o uzupełnienie przedmiarów w zakresie obróbki kominów.  
Prace związane z obróbką kominów zostały ujęte w poz. 98 
 
 

MODYFIKACJA DO SWZ 
w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień 6 
marzec 2023r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.  
 

MODYFIKACJA DO SWZ 
w zakresie zmiany terminu związania ofertą 

 
Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na 
dzień 5 kwiecień 2023r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.  
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 
wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z 
uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na 
konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  
Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
ulegają zmianie na dzień 6 marzec 2023r., przy czym godziny składania ofert i ich 
otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian. 

 
 

          Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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